Marcos Antonio de Moura e Silva
Prefeito Municipal

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CONTRAPARTIDA

Eu, Marcos Antônio de Moura e Silva, portador da carteira de identidade nº

4.721.084, expedida pelo SSP/PE, CPF Nº 973.733.204-06, na condição de

representante legal da Prefeitura Municipal de Maraial sob o CNPJ: 10.193.332/0001-

93, DECLARO, em conformidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias vigente, que a presente

Entidade dispõe e se compromete com o montante financeiro de R$ 4.285,71 (Quatro mil,

Duzentos e Oitenta e Cinco reais e Setenta e um Centavos), para participar da

contrapartida no repasse de recursos destinados ao cumprimento do objeto pactuado, disponível

no SICONV, através do programa 56000 / MINISTERIO DAS CIDADES, PROPOSTA N:

053968/2018, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO DISTRITO SERTÃOZINHO DE CIMA A

SERTÃOZINHO DE BAIXO, NO MUNICIPIO DE MARAIAL - PE.

Maraial-PE, 2 5  de Junho de 2018.

Atenciosamente;

Rua Dr. José Higino, 80, Centro, Maraial/PE, CEP: 55405-000, Fone: 3683.1031

CNPJ: 10.193.332/0001-93